
MOA-
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
EXTRATO DE CONTRATO

ARP N.01/17;PROC:8063/16;COMPROMISSÁRIO FORNECEDOR:Vital Hosp.Comercial 
Ltda;Objeto:Fornec.de materiais médico - hospitalares para atendimento de 
demandasjudiciais;VALOR ESTIMADO:R$10.339,40;PRAZO:12 meses;Ass.16/01/17
ARP N.02/17;PROC:8629/16;COMPROMISSÁRIO FORNECEDOR:Anbioton 
Imp.Ltda;Objeto:Fornec.de fórmulas lácteas infantis;VALOR 
ESTIMADO:R$20.850,00;PRAZO:12 meses;Ass.16/01/17
ARP N.03/17;PROC:8063/16;COMPROMISSÁRIO FORNECEDOR:Pontual Comercial 
Eireli;Objeto:Fornec.de materiais médico - hospitalares para atendimento de 
demandas judiciais;VALOR ESTIMADO:R$100.350,00;PRAZO:12 meses;Ass.17/01/17
ARP N.04/17;PROC:8063/16;COMPROMISSÁRIO FORNECEDOR:Deltamed - H Com. e Serviços 
Ltda- EPP;Objeto:Fornec.de materiais médico - hospitalares para atendimento de 
demandas judiciais;VALOR ESTIMADO:R$145.060,00;PRAZO:12 meses;Ass.18/01/17
ARP N.05/17;PROC:8063/16;COMPROMISSÁRIO FORNECEDOR:Udimed Com. Hospitalar 
Eirelli - EPP;Objeto:Fornec.de materiais médico - hospitalares para atendimento 
de demandas judiciais;VALOR ESTIMADO:R$59.880,00;PRAZO:12 meses;Ass.19/01/17

1.Termo de Adit.ao Ctr.86/16;Proc.10487/16;Contratada:Assoc.Fundo de Incentivo a
Pesquisa-AFIP;Objeto:Prorrogação de pz sem reajuste ref.a prest.de serv.de 
exames laboratoriais p/a rede de saúde;Prazo:03 meses;Vigência:Vigência:06/01/17
a 06/04/17;Valor:R$1.738.409,13;Ass:06/01/17
1.Termo de Adit.ao Ctr.02/16;Proc.9665/15;Contratada:AVP Empreend.Imobiliários 
Ltda;Objeto:Prorrog.de pz sem reajuste ref.a loc.de imóvel dest.à instalação da 
3.Companhia de Polícia Militar,situado na R:Sta Helena,n.86–Centro-Mauá-SP;Valor
Mensal:R$29.190,00;Valor Total:R$350.280,00;Prazo:12 meses;Ass:18/01/17
7.Termo de Adit.ao Ctr.02/12;Proc.7503/11;Contratada:Santo André Planos de 
Assistência Médica Ltda;Objeto:prorrogação de pz referente à prestação de 
serviços de convênio médico hospitalar;Acréscimo:7,1907100%;Valor 
Acrescido;R$746.032,79;Valor Total:R$ 11.120.985,83;Prazo:12 meses;ASS:19/01/17

Página 1


